
COMUNE DI COLLEDARA
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 55

ORDINANZA DEL SETTORE UFFICIO POLIZIA LOCALE

N. 18 DEL 06-05-2019

Ufficio: POLIZIA URBANA

Oggetto: PULIZIA E MANUTENZIONE AREA DISTINTA AL FG. N. -- - P.LLE
N.RI --- E --- IN LOCALITA' CRETARA.

L'anno  duemiladiciannove addì  sei del mese di maggio, il Sindaco TIBERII MANUELE

       - ALLA PREFETTURA
               UFF. TERITORIALE DEL GOVERNO
     64100 TERAMO

 - AL SIG. ---------- ----------
    ------------------------- ----

Richiamata la propria Ordinanza n. 23/06 del 10/07/2006 con la quale si

intimava a tutti i cittadini, di provvedere alla perfetta pulizia e
manutenzione delle aree nei centri abitati di Colledara (Te) e nelle zone
urbane limitrofe nonché nella loro immediata prossimità a provvedere  alla
loro perfetta pulizia e manutenzione;
Riamata l'ulteriore Ordinanza n° 40/12 data 05/07/2012 dello stesso

tenore;
Vista la relazione della A.S.L. Dip. di prevenzione di Teramo prot. n.

003505/19 datata 18.04.2019;



Dato atto che la situazione rappresentata costituisce pericolo per la

pubblica incolumità sotto l’aspetto igienico sanitario, in considerazione
anche delle possibilità di contrarre malattie o patologie conseguenti a
morsicature o punture di animali, rettili o parassiti;
Visto l’art. n. 54 comma 2 del D.lgs. n. 267/2000 e succ. mod. ed int.;

Vista la Legge 23.12.78 n. 883;

Vista la Legga n. 125/2008;

Visto il D.Lgs. n° 267/2000;

O R D I N A

Al Sig. V.F., in qualità di prorpietario, di provvedere ad effettuare la pulizia e
manutenzione dell’area distinta al Foglio n. -- -  P.lle n. --- e --- sita in località
Cretara, si informa che ai sensi del D.lgs. n. 267/2000 e succ. mod. ed int., non
provvedendo, direttamente l’interessato, alla pulizia e manutenzione della
richiamata area vi provvederà d’Ufficio il Comune, in maniera diretta o a
mezzo Ditte specializzate, con vittoria delle spese sostenute a carico del
soggetto inadempiente, sia proprietario che usuario, oltre a sanzioni previste
dalla legge.
Sarà cura di dell’Ufficio Tecnico Settore Urbanistica quantificare a consuntivo
le spese sostenute da richiedere  alla Ditta inadempiente.

D E M A N D A

il presente provvedimento all’Ufficio di Vigilanza per la notifica della presente
alla parte interessata e per l’inoltro di rapporto all’Autorità Giudiziaria ai sensi
dell’Art. n. 650 del C.P. (inosservanza dei provvedimenti dell’Autorità) in caso
di inottemperanza.

D I S P O N E

infine a che le operazioni di pulizia siano eseguite entro gg. 5 (cinque) dalla
notifica del presente provvedimento alla parte inadempiente.-

*****************************************

Ordinanza UFFICIO POLIZIA LOCALE n.18 del 06-05-2019 COMUNE DI COLLEDARA

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
TIBERII MANUELE

___________________________________________________________________________

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO
POLISINI FRANCO

___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal       08-05-2019    al        23-05-2019, n°
Lì  08-05-2019

 IL MESSO COMUNALE
POLISINI FRANCO

Ordinanza UFFICIO POLIZIA LOCALE n.18 del 06-05-2019 COMUNE DI COLLEDARA

Pag. 3


